1

平成 25 年 10 月 8 日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                      問合せ先 執行役副社長             石原 実
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo-holdings.co.jp

いちごメガソーラーの稼働開始に関するお知らせ

いちごグループは、サステナブル（持続可能）な社会形成への貢献を標榜し、いちご ECO エ

ナジー株式会社（以下、「いちご ECO エナジー」という。）を設立し、「ECO」エナジー事業を開

始するとともに、主軸となるメガソーラー事業の早期拡大を図っております。

現在、いちごメガソーラー2 基（計約 3.85MW）につき、発電を開始し順調に売電を開始して

おりますので、下記のとおりお知らせいたします。

また、当社 HP のトップ画面に発電データのリアルタイム（10 秒間隔更新）表示を開始しま

した。是非ご参照下さい。

いちごグループでは、引き続き、他の案件につきましても早期事業化を進めてまいります。

記

[稼働開始の概要]

① いちご ECO 徳島東沖洲発電所

所在地 徳島県徳島市東沖洲

利用面積 29,431 ㎡

パネル出力 約 2.52MW

運転開始日 2013 年 8 月 30 日

2

② いちご ECO 桐生奥沢発電所

所在地 群馬県桐生市新里町奥沢字日光

利用面積 27,588 ㎡

パネル出力 約 1.33MW

運転開始日 2013 年 9 月 30 日

以 上